[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK3]华夏基金管理有限公司关于旗下部分上交所ETF
新增东方财富证券为申购赎回代办证券公司的公告

自2023年4月7日起，华夏基金管理有限公司（以下简称“本公司”）旗下部分上交所ETF新增东方财富证券股份有限公司（以下简称“东方财富证券”）为申购赎回代办证券公司。具体情况如下：
一、基金明细
	基金代码
	基金全称
	场内证券简称
	扩位证券简称

	516630
	华夏中证云计算与大数据主题交易型开放式指数证券投资基金
	云计算50
	云计算50ETF

	516000
	华夏中证大数据产业交易型开放式指数证券投资基金
	大数据50
	大数据50ETF

	515060
	华夏中证全指房地产交易型开放式指数证券投资基金
	华夏地产
	房地产ETF基金

	516100
	华夏中证金融科技主题交易型开放式指数证券投资基金
	科技金融
	互联网金融ETF

	516500
	华夏中证生物科技主题交易型开放式指数证券投资基金
	生物ETF
	生物科技ETF

	516650
	华夏中证细分有色金属产业主题交易型开放式指数证券投资基金
	有色50
	有色50ETF

	516710
	华夏中证新材料主题交易型开放式指数证券投资基金
	新材料50
	新材料50ETF

投资者可自2023年4月7日起在东方财富证券办理对应基金的申购、赎回等业务。投资者在销售机构办理基金申购、赎回等业务的具体流程、规则等以销售机构的规定为准，销售机构的业务办理状况亦请遵循其规定执行。
二、咨询渠道
（一）东方财富证券客户服务电话：95357；
东方财富证券网站：http://www.18.cn；
（二）本公司客户服务电话：400-818-6666；
本公司网站：www.ChinaAMC.com。
上述基金的申购赎回代办证券公司可通过本公司网站进行查询。
特此公告

华夏基金管理有限公司
二〇二三年四月七日